自動販売機設置事業者の選定について、次のとおり制限付一般競争入札を実施します。 令和6年2月1日

会津若松市長 室 井 照 平

- 入札に付する事項
 - (1) 件名 「自動販売機設置事業者の選定」

 - (2) 施設名称 会津若松市生涯学習総合センター(3) 貸付場所、貸付面積及び設置台数等 仕様 仕様書のとおり
 - (4) 貸付期間 令和6年4月1日から令和11年3月31日まで
- 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

次に掲げる条件をすべて満たしている者であり、かつ、次項に規定する入札に参加 する者に必要な資格の確認を受けた者であること。

- (1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当しない者 であること。
- (2) 公告の日から入札の日までに会津若松市から入札参加制限措置を受けていない 者であること。
- (3) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号)第2 条第2号に規定する暴力団若しくは同条第6号に規定する暴力団員でないこと又 は会津若松市競争入札参加資格及び審査等に関する規程(平成16年会津若松市 告示第90号)第2条第7号の規定に該当しないこと。
- (4) 市税を滞納していないこと。
- (5) 自動販売機の設置業務において2年以上管理・運営の実績を有していること。
- (6) 市の区域内に本社、本店、支店若しくは営業所を登録する業者又は住所を有す る者であること。
- 入札に参加する者に必要な資格の確認 入札説明書のとおり
- 契約条項等を示す場所等 4
 - (1) 契約条項等を示す場所及び期間
 - ①場所 会津若松市役所、北会津支所、河東支所及び湊、大戸、北、南、一箕、 東の各市民センターの掲示板
 - ②期間 令和6年2月1日(木)から令和6年2月14日(水)まで
 - (2) 契約条項等を交付する場所及び期間
 - ①場所 会津若松市教育委員会生涯学習総合センター
 - 令和6年2月1日(木)から令和6年2月14日(水)まで
 - (3) 入札参加の申込場所及び期間
 - ①場所 会津若松市教育委員会生涯学習総合センター
 - ②期間 令和6年2月5日(月)から令和6年2月16日(金)まで
 - (4) 入札説明書等に対する質問及び回答
 - ①質問受付期間 令和6年2月5日(月)から令和6年2月21日(水)まで ②提出方法 制限付一般競争入札説明書等に関する質問書(第1号様式)を持 参するかファクシミリにより送付すること。なお、ファクシミリの 場合には、確認のため送信後に必ず電話連絡すること。
 - ③質問への回答 全ての質問事項及び回答をまとめ、会津若松市のホームペー ジに掲載する。(掲載予定日 令和6年2月27日(火))
 - (5) 入札、開札の日時及び場所
 - ①日時 令和6年3月7日(木) 午前11時より
 - ②場所 生涯学習総合センター 3階 研修室4にて

- ③その他 入札は、上記の日時及び場所に入札書を持参すること。それ以外の 方法(郵便、電報等)は認めない。
- 5 入札保証金及び契約保証金に関する事項及び入札参加資格のない者のした入札及び入 札に関する条件に違反した入札の取扱いに関する事項 入札説明書のとおり
- 6 関係書類等の配布

仕様書及び入札説明書等の関係書類は、4(2)の場所及び期間内で配布する。 なお、会津若松市ホームページからのダウンロードも可 (http://www.city.aizuwakamatsu.fukushima.jp/bunya/nyusatsu-etc/)

7 問合せ先

郵便番号 965-0871 福島県会津若松市栄町3番50号 会津若松市教育委員会生涯学習総合センター 電話番号 0242-22-4700 ファクシミリ 0242-22-4702

電子メール syougai@tw.city.aizuwakamatsu.fukushima.jp